

Chanda, Anirudhakumar

From: Plant enquiries [plantenquiries@catelecomuk.com]
Sent: 05 July 2013 13:33
To: Statutory Enquiries
Subject: RE: PLANT ENQUIRY: LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham

Dear Sir/Madam,

Thank you for your enquiry for the above reference.

We can confirm that Colt Technology Services do not have apparatus near the above location.

Search is based on Overseeing Organisation Agent data supplied; we do not accept responsibility for O.O. Agent inaccurate data.

If we can be of any further assistance please do not hesitate to contact us.

Kind regards,

Plant Enquiry Team



Please consider the environment before printing this email.

This e-mail and any files transmitted with it are confidential and are intended solely for the use of the intended recipient(s). If you are not the intended recipient, you must not copy, distribute or take any action based on this communication. If you have received this communication in error please contact plantenquiries@catelecomuk.com and delete this communication and any copies of it. Any views or opinions presented are solely those of the author and do not necessarily represent those of C A Telecom LTD. C A Telecom LTD monitors e-mails to ensure that its systems operate effectively and to minimise the risk of viruses.

From: Parthiban, Priyadarshini [<mailto:Parthiban.Priyadarshini@atkinglobal.com>] **On Behalf Of** Statutory Enquiries
Sent: 01 July 2013 11:19
To: National Plant Enquiry's; 'Easynet'; 'Environment agn'; 'GTC'; 'Interoute'; 'McNic'; 'Global Crossing New'; 'Networkrail'; 'Telenttelia.Plantenquiries@telent.com'; 'verizonbusiness'; 'plantenquiries@energetics-uk.com'; 'plantenquiries@cityfibreholdings.com'; plantenquiries@catelecomuk.com; john.mcauley@oldham.gov.uk; gmutc@tfgm.com
Subject: PLANT ENQUIRY: LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham

To whom it may concern,

Chanda, Anirudhakumar

From: Anne Smith [anne.smith@cityfibre.com]
Sent: 01 July 2013 16:36
To: Statutory Enquiries
Subject: RE: PLANT ENQUIRY: LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham

You recently requested information pertaining to the above location and in relation to CityFibre Holdings Ltd plant.

I can confirm that at this current time we have NO PLANT which may be affected by your proposed works.

However, due to the nature of our works this could change dependant on the roll out of the programmes. The validity of this response is 6 weeks, after such time a new enquiry would need to be made.

Please see the points of contact below if they are required:

516 Chadwick House
Warrington Road
Birchwood Park
Warrington
WA3 6AE
0333 150 7282

From: Parthiban, Priyadarshini [mailto:Priyadarshini.Parthiban@atkinsglobal.com] **On Behalf Of** Statutory Enquiries
Sent: 01 July 2013 11:19
To: National Plant Enquiry's; 'Easynet'; 'Environment agn'; 'GTC'; 'Interoute'; 'McNic'; 'Global Crossing New'; 'Networkrail'; 'Telenttelia.Plantenquiries@telent.com'; 'verizonbusiness'; 'plantenquiries@energetics-uk.com'; Noticing; plantenquiries@catelecomuk.com; john.mcauley@oldham.gov.uk; gmutc@tfgm.com
Subject: PLANT ENQUIRY: LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham

To whom it may concern,

[Please reply to this Email id: - AtkinsStatutory.Enquiries@atkinsglobal.com;](mailto:AtkinsStatutory.Enquiries@atkinsglobal.com)

McNicholas - Please reply for KPN & TATA

[LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham - 400070,407120 - OL3 5NT](#)

[Works Description- Ground Investigation](#)

[Reply required by date - 19.07.2013](#)

Please find attached a plant enquiry with corresponding map for your attention. Please could you send us plans showing the location of your company's affected plant to the below address quoting our reference number and the name of the scheme shown above.

Please cover the entire area shown in the boundary on the attached map not just the arrow, this is just an indicator of the middle of the site

If you do not have any apparatus in this area, please could you send written confirmation to declare that no apparatus is affected.

Chanda, Anirudhakumar

From: Vicky Halliwell [vicky.halliwell@energetics-uk.com]
Sent: 10 July 2013 19:22
To: Statutory Enquiries
Subject: LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham - 400070,407120 - OL3 5NT

Dear Sir/Madam,

Thank you for submitting your recent plant enquiry.

Based on the information provided, I can confirm that Energetics **does not** have any plant within the area(s) specified in your request.

Please be advised that it may take around 10 working days to process enquiries. In the unlikely event that you have been waiting longer than 10 working days, or require further assistance with outstanding enquiries, please call 01698 404945.

Please ensure all plant enquiries are sent to plantenquiries@energetics-uk.com

Regards

Vicky Halliwell

Plant Enquiries Team

Energetics Design & Build

The White House

Greenalls Avenue

Warrington

Cheshire

WA4 6HL

e: vicky.halliwell@energetics-uk.com

t: 01925 438052

w: www.energetics-uk.com

The IS team in Atkins has scanned this email and any attachments for viruses and other threats; however no technology can be guaranteed to detect all threats. Always exercise caution before acting on the content of an email and before opening attachments or following links contained within the email.

Chanda, Anirudhakumar

From: Penlington, Graham [Graham.Penlington@fulcrum.co.uk] on behalf of &box_FPLplantprotection_conx, [FPLplantprotection@fulcrum.co.uk]
Sent: 04 July 2013 14:19
To: Statutory Enquiries
Subject: RE: PLANT ENQUIRY: LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham

You'll be pleased to know we can confirm Fulcrum Pipelines Limited do not have any existing pipes or equipment on or around the above site address.

Please note that other gas transporters may have plant in the area which could be affected by your proposed works.

We will always make every effort to help you where we can, but Fulcrum Pipelines Limited will not be held responsible for any incident or accident arising from the use of the information associated with this search. The details provided are given in good faith, but no liability whatsoever can be accepted in respect thereof.

If you need any help or information simply contact Graham Penlington directly on 01142 804175. Or you can email us at FPLplantprotection@fulcrum.co.uk

GRAHAM PENLINGTON
Process Assistant



Tel: 0845 641 3010 ext: 4175

Direct Dial:

Email: Graham.Penlington@fulcrum.co.uk

Web: www.fulcrum.co.uk



FULCRUM NEWS

YOU'VE TALKED AND WE'VE LISTENED

Following extensive utilities market research we've learnt a lot about your needs. The result? We've launched FULCRUM PLUS - our new service and price promise, designed for developers, available to you. [Register for Fulcrum Plus benefits now.](#)

GOLDEN SAFETY RECORD EARNS FULCRUM A PRESIDENT'S AWARD

Our RoSPA President's Award follows 10 consecutive years of achieving a RoSPA Gold award for occupational health and safety. [Learn more.](#)

From: Craven, Chelsea [mailto:Chelsea.Craven@atkinsglobal.com] **On Behalf Of** Statutory Enquiries
Sent: 02 July 2013 15:43

Chanda, Anirudhakumar

From: Darren Johnston [Darren.Johnston@TFGM.com]
Sent: 11 July 2013 20:47
To: Statutory Enquiries
Subject: LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham - 400070,407120 - OL3 5NT

No plant affected.

Kind Regards,

Darren Johnston

Transport for Greater Manchester

2 Piccadilly Place, Manchester M1 3BG
Direct line 0161 244 1671, Extension 701671
www.tfgm.com

Please don't print this email unless you **really** need to.

This email and any files transmitted with it are intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed and may contain confidential and/or privileged information. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in reliance upon this information by individuals or entities other than the intended recipient is prohibited. If you are not the intended recipient please notify the sender immediately and delete the email and any attachments.

As a public body, Transport for Greater Manchester may be required to disclose this email or any response to it under the Freedom of Information Act 2000, unless the information in it is covered by one of the exemptions in the Act.

The IS team in Atkins has scanned this email and any attachments for viruses and other threats; however no technology can be guaranteed to detect all threats. Always exercise caution before acting on the content of an email and before opening attachments or following links contained within the email.

Chanda, Anirudhakumar

From: nrswa@gtc-uk.co.uk
Sent: 11 July 2013 20:00
To: Statutory Enquiries
Subject: gtcstdlt NRSWA Not Affected Email

Site Ref: LM 26530/PP - GTC/Envoy

Date: 11 July 2013

Dear Sir/Madam

Re: Site Near Huddersfield Road, Oldham, OL3 5NT **APPARATUS NOT AFFECTED**
Thank you for your enquiry concerning apparatus in the vicinity of your proposed work.

We can confirm that we have **no** apparatus in the vicinity but please note that other asset owners may have and that you should ensure that all transporters/ distributors have been consulted.

Please note our assets now include those owned and operated by:

- GTC Pipelines Limited
- Independent Pipelines Limited
- Quadrant Pipelines Limited
- Electricity Network Company Limited
- Independent Power Networks Limited
- Independent Water Networks Limited
- Independent Fibre Networks Limited

All future plant enquiries must contain accurate Easting and Northing references to enable us to process your enquiry efficiently.

Yours sincerely

George Shaw
Engineering Support Officer

GTC

Chanda, Anirudhakumar

From: Interoute Enquiries [interoute.enquiries@plancast.co.uk]
Sent: 01 July 2013 17:10
To: Statutory Enquiries
Subject: RE: PLANT ENQUIRY: LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham

To whom it may concern

Thank you for your enquiry regarding the above proposals at the above location

We would advise that we are unaware of any Interoute plant or services in this Location as indicated in your enquiry.

We bring to your attention the fact that whilst we try to ensure the information we provide is accurate, the information is provided Without Prejudice and Interoute and its Agents accept no liability for claims arising from any inaccuracy, omissions or errors contained in this response.

All responses are only valid for 28 days

Yours faithfully

PLANCAST Plant Enquiry Department



The Old Haybarn
Rosebery Mews, Mentmore
Bedfordshire LU7 0UE

T: 01296 662647
www.plancast.co.uk

Save Paper - Do you really need to print this email? This email and any attachments are or may be confidential and legally privileged and are sent solely for the attention of the addressee(s). If you have received this email in error, please delete it from your system: its use, disclosure or copying is unauthorised. Statements and opinions expressed in this email may not represent those of PLANCAST. Any representations or commitments in this email are subject to contract.

Registered office: 1st Floor, The Old Haybarn, Rosebery Mews, Mentmore LU7 0UE.
Registered in England and Wales with number 4455025 VAT No. 8567 195 80

From: Parthiban, Priyadarshini [mailto:Priyadarshini.Parthiban@atkingglobal.com] **On Behalf Of** Statutory Enquiries
Sent: 01 July 2013 11:19
To: National Plant Enquiry's; 'Easynet'; 'Environment agn'; 'GTC'; Interoute Enquiries; 'McNic'; 'Global Crossing New'; 'Networkrail'; 'Telenttelia.Plantenquiries@telent.com'; 'verizonbusiness'; 'plantenquiries@energetics-uk.com'; 'plantenquiries@cityfibreholdings.com'; plantenquiries@catelecomuk.com; john.mcauley@oldham.gov.uk; gmutc@tfgm.com
Subject: PLANT ENQUIRY: LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham



REFERENCE: LM 26530
ROUTE: Site Near Huddersfield
Road, Oldham

KCOM Group PLC
5th Floor Prospect House
Prospect Street
Hull
HU2 8PU

Tel: 01482 603479

Fax:

highwaysadmin@kcom.com

Date:

Our Ref:

Your Ref:

Dear Sirs

Please note this is a standard response made on behalf of the KCOM Group by Atkins.

With regards to your request for details of existing services in the search area supplied, we can confirm that based on the details provided to us, we have no buried plant or equipment in the identified area.

This is valid for 3 months from the date of receipt of this email. If any further information is required, please call 01482 603479, or email our group email address -

highwaysadmin@kcom.com

For clarity, the KCOM group consists of KCOM, Affiniti, Torch Telecom, DRL & Kingston Communications.

Yours faithfully

Enc.

Please quote our reference number in all replies

Chanda, Anirudhakumar

From: plantsearch@maygurney.co.uk
Sent: 01 July 2013 15:35
To: Statutory Enquiries
Subject: AUTOMAIL: Orange Plant Search - Not Affected by sites

Dear Sir/Madam,

Your reference: LM 26530/PPFAO: AtkinsLocation: X = 400070 Y = 407120

With reference to your enquiry regarding the above noted location, please be advised that you have confirmed our records show that we do not currently hold any ORANGE PCS assets within your stated area of interest.

Please note, whilst we endeavour to provide accurate information, the information is intended as a general guide only and must not be relied upon in the event of any excavations or other work in the vicinity.

Also, the responsibility is on you, the client, to determine the area of works is clear. May Gurney will accept no liability for claims arising from any inaccuracy, omissions or errors contained herein.

If you require any further information then please do not hesitate to contact us.

Kind Regards

Plant Protection Administrator



ops.maygurney.co.uk

www.maygurney.co.uk

***** This email and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed. No employee, contractor or agent is authorised to sign or in any other way conclude any binding agreement on behalf of May Gurney with another party whether or not by email, unless they are an authorised signatory of May Gurney or have specific delegated powers under an existing contract. If you have received this email in error please notify May Gurney Ltd via one of the methods listed below: Tel: +44 (0) 1603 727272 <mailto:postmaster@maygurney.co.uk> May Gurney Limited Registered Office: Trowse, Norwich, Norfolk, NR14 8SZ Registration Number: 873179 England

The IS team in Atkins has scanned this email and any attachments for viruses and other threats; however no technology can be guaranteed to detect all threats. Always exercise caution before acting on the content of an email and before opening attachments or following links contained within the email.

Chanda, Anirudhakumar

From: Careline Temp [Careline.Temp@mcnicholas.co.uk]
Sent: 10 July 2013 20:16
To: Statutory Enquiries
Subject: LM26534/AB Atkins Cadogan Street, London, SW3 2PR

The locations below are NOT AFFECTED by KPN apparatus.

LM26534/AB	Atkins	Cadogan Street, London, SW3 2PR
LM26535/SSK	Atkins	Furze Hill Rd, Headley Down, Bordon, Hampshire, GU35 8EZ
26529/NVS	Atkins	site at Lower Derwent, DE21 5DA to DE1 2EW
LM26527/BRK	Atkins	Site near Portsmouth Rd, Ockham, Woking, GU23 6PX
LM26533/SSK	Atkins	sit at Silverstone, Towcester, Northamptonshire, NN12 8GR
LM26532/AB	Atkins	Oxbridge Avenue, Stockton-On-Tees, Cleveland, TS18 4LE
LM26531/SSK	Atkins	West End Lane, Essendon, Hatfield, AL9 6AN
LM26530/PP	Atkins	site near Huddersfield Rd, Oldham, OL3 6NT
LM26528/SSK	Atkins	Walshaw Road, Bury, Lancashire, BL8 1RW
LM26525/AB	Atkins	Mount Pleasant Lane, London, E5 9EW
LM2526/PP	Atkins	Owton Manor Lane, Hartlepool, Cleveland, TS25 3PS
26521/ZI	Atkins	Haddonfield Estate, London, SE8 5AX
LM26524/SSK	Atkins	Calow Green, Calow, Chesterfield, Derbyshire, S44 5UL
26523/NVS	Atkins	Duncan Crescent, Dunfermilne, Fife, KY11 4BY
LM26522/PP	Atkins	Midge Hall, Leyland, PR26 7TB
LM26520/BRK	Atkins	Norman Road, Ashtonunder, Lancashire, OL8 8QG
LM26518/MG	Atkins	site at Blenheim Terrace, Redcar, Cleveland, TS10 1QW
LM26511/MG	Atkins	site at Sparrows Green, Wadhurst, E Sussex, TN5 6SJ
26512/SSK	Atkins	Hayne Lane, Honiton, Devon, EX14 3AP
26509/NVS	Atkins	land off Langley Road and Breach Lane, Claverdon, CV35 8QB and CV35 8PJ



We have checked SSE's website and in this instance your area is not affected

telent
Crompton Close
Basildon
Essex
SS14 3BA
United Kingdom

Telephone: +44 (0)800 526 015
Facsimile: +44 (0)1268 507 569

www.telent.com

Date 12/07/2013
Our Ref LPENQ0000043722

Dear Sir/Madam

Teliasonera Line Plant Enquiry.

Thank you for your correspondence enclosing details of your proposals as per your reference below:

LM 26530/PP – Site near Huddersfield Road, Oldham

Our client's apparatus, Teliasonera, is not located within the vicinity of the above reference and we therefore have no further interest in this current location.

Please note that all enquiries relating to the Teliasonera line plant should be forwarded to:

By post – to, telent,

 Teliasonera line plant enquiries,

 Crompton Close,

 Basildon,

 Essex

 SS14 3BA

By email - to, telentelia.plantenquiries@telent.com

By phone – to, 0800 526 015

Yours faithfully

Telent CCO

Basildon



We have checked TrafficMaster website and in this instance your area is not affected

Chanda, Anirudhakumar

From: UK OSP-Team [osp-team@uk.verizon.com]
Sent: 01 July 2013 16:22
To: Statutory Enquiries
Subject: RE: PLANT ENQUIRY: LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham

Dear Sirs

Verizon Business is a licensed Statutory Undertaker.

We have reviewed your plans and have determined that Verizon Business (Formally known as MCI WorldCom, MFS) has no apparatus in the areas concerned.

If you have any further queries please do not hesitate to call.

Yours faithfully

Chris Pile

Plant Protection Officer E.mail osp-team@uk.verizonbusiness.com



Chris.Pile
Plant Protection Officer OSP-Infrastructure
Field Operations, UK
Office: 01293 611736
Mobile: 07990 774438
www.verizon.com

From: Statutory Enquiries [<mailto:AtkinsStatutory.Enquiries@atkinsglobal.com>]
Sent: 01 July 2013 11:19
To: National Plant Enquiry's; 'Easynet'; 'Environment agn'; 'GTC'; 'Interoute'; 'McNic'; 'Global Crossing New'; 'Networkrail'; 'Telenttelia.Plantenquiries@telent.com'; 'verizonbusiness'; 'plantenquiries@energetics-uk.com'; 'plantenquiries@cityfibreholdings.com'; plantenquiries@catelecomuk.com; john.mcauley@oldham.gov.uk; gmutc@fgm.com
Subject: PLANT ENQUIRY: LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham

To whom it may concern,

[Please reply to this Email id: - AtkinsStatutory.Enquiries@atkinsglobal.com;](mailto:AtkinsStatutory.Enquiries@atkinsglobal.com)

McNicholas - Please reply for KPN & TATA

[LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham - 400070,407120 - OL3 5NT](#)

[Works Description- Ground Investigation](#)

[Reply required by date - 19.07.2013](#)

Chanda, Anirudhakumar

From: Jamadar, Arif
Sent: 15 July 2013 11:27
To: Statutory Enquiries
Subject: RE: PLANT ENQUIRY: LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham

This response is made only in respect to electronic communications apparatus forming part of the Vodafone Limited electronic communications network formerly being part of the electronic communications networks of Cable & Wireless UK, Energis Communications Limited, Thus Group Holdings Plc and Your Communications Limited.

Please accept this email as confirmation that Vodafone **does not** have apparatus within the vicinity of your proposed works detailed below.

Many thanks.

Plant Enquiries Team
T: 01454 662881
E: osm.enquiries@atkinsglobal.com

ATKINS working on behalf of



PLEASE NOTE:

The information given is indicative only. No warranty is made as to its accuracy. This information must not be solely relied upon in the event of excavation or other works carried out in the vicinity of Vodafone plant. No liability of any kind whatsoever is accepted by Vodafone, its servants, or agents, for any error or omission in respect of information contained on this information. The actual position of underground services must be verified and established on site before any mechanical plant is used. Authorities and contractors will be held liable for the full cost of repairs to Vodafone's apparatus and all claims made against them by Third parties as a result of any interference or damage.

Diversions may be necessary if the existing line of the highway/railway or its levels are altered, where apparatus is affected. Where apparatus is affected and requires diversion, you must submit draft details of the proposed scheme with a written request for a 'C3 Budget Estimate' to the above address. These estimates should be provided normally within 20 working days from receipt of your written request. Please include proof of this C2 response when requesting a C3.

From: Parthiban, Priyadarshini **On Behalf Of** Statutory Enquiries
Sent: 01 July, 2013 3:49 PM
To: National Plant Enquiry's; 'Easynet'; 'Environment agn'; 'GTC'; 'Interoute'; 'McNic'; 'Global Crossing New'; 'Networkrail'; 'Telenttelia.Plantenquiries@telent.com'; 'verizonbusiness'; 'plantenquiries@energetics-uk.com'; 'plantenquiries@cityfibreholdings.com'; plantenquiries@catelecomuk.com; john.mcauley@oldham.gov.uk; gmutc@tfgm.com
Subject: PLANT ENQUIRY: LM 26530/PP - Site Near Huddersfield Road, Oldham

To whom it may concern,

Please reply to this Email id: - AtkinsStatutory.Enquiries@atkinsglobal.com

McNicholas - Please reply for KPN & TATA